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sároltak faanyagot), a világítást is 
megoldották 12 voltos akkumulá-
torokkal. Szőnyeggel borították a 
padlót, s az volt a szokás, hogy 
ha jött valaki hozzájuk, akkor az 
ajtóban lehúzta a cipőt, ne sároz-
za össze a szőnyeget.

Akkuról ment a plazmatévé, 
azt Zoltán apukájától kapták köl-
csönbe karácsony táján, hogy 
addig is nézhessék, míg nem 
vesznek egy sajátot. Ki volt ala-
kítva a konyha, a mosdó, két 
kályha is volt, hogy jó melegre 
be lehessen fűteni. Legutóbb 
egy kényelmes franciaágyat vet-
tek, azon aludt a hajléktalan pár, 
s igazából ilyen komfortos körül-
mények között egyáltalán nem 
érezték annak magukat.

Bezzeg most, hogy a kényel-
mes lakhelyből csak néhány üsz-
kös gerenda maradt. Mindenük 
odaveszett, s ráadásul kárbament 
a befektetett sok munka. Zoltán-
nak még a kőműves szerszámai 
is a tűz martalékává váltak, sa-
ját szerszám híján még dolgozni 
sem tud. Mária egészségi prob-
lémákkal küszködik, fullad, néha 
epilepsziás rohamok törnek rá, a 
drága inhaláló készüléke ottégett 
a tűzben. Semmi nem maradt a 
franciaágyból, odavesztek az or-
vosi papírok, a ruhák, a könyvek, 
a konyhai felszerelések, s min-
den, ami komfortossá tette ittlé-
tüket a természet lágy ölén.

Na és a Suci cica. A Sashal-
mi piacon kapták az aranyos 

kiscicát, aki kicsit felnőve meg-
oldotta legnagyobb gondjukat: 
kiirtotta a ház környékéről a 
patkányokat. Amikor elmentek 
otthonról, a cica a szobában 
aludt, és aligha valószínű, hogy 
ki tudott volna menekülni a lán-
gokból. Mária és Zoltán könnyes 
szemmel beszélt kis társukról, 
aki dorombolásával megköny-
nyítette a fáradságos napokat is. 
Mindig várta őket, volt kihez ha-
zajönni a munkából.

Ó, Istenem, de szerencsétle-
nek vagyunk – tört ki a sírás Mári-
ából, de aztán erőt vesz magán, 
s meg tudjuk tárgyalni, hogy mi is 
történt, hogyan keletkezhetett ez 
a tűz. Hozzák rögtön a bizonyí-
tékot, hogy itt gyújtogatás tör-
tént. A kismagnó ugyanis, mikor 
elmentek otthonról, a plazmatévé 
mellett állt, a tűzoltás után pedig 
a háztól mintegy tíz méterre, az 
erdőben egy fa tövéban találták 
meg, sértetlenül. Azt valakinek ki 

Hajléktalanok tragédiája

E sorok írója – tán különös 
kedvtelésből – több alkalommal 
megfordult már hasonló hajlék-
talan tanyákon, s így közvetlen 
tapasztalata lehetett az ilyen 
életvitelről. A Sarjú utca menti 
hajlék viszont a megszokottnál 
sokkal több mindent tartalmaz-
hatott, legalábbis az összeégett 
nyomok erre utaltak. A tűz utáni 
napon tehát ellátogatott a tűzká-
rosultakhoz.

A kiserdőben kanyargó csa-
pás visz a hajléktalanok hajlé-
kaihoz – három bódé is állt itt a 
tűz előtt, mostanra kettő maradt. 
Kisvajda jön elő a kutyaugatás-
ra a hátsó lakóegységből, majd 
József, a szerencsétlenül jártak 
közvetlen szomszédja köszönt 
– vele már tegnap, a tűzoltás ide-
jén is beszélgettünk egy sort, ké-
résre megmutatta a 200 literes 
vashordóból készített igen prak-
tikus kályhát, amiben szinte bár-
mi elég, jó meleget ad, s a tetején 
prímán lehet főzni – lám, őt nem 
izgatta télen az ukrán-orosz gáz-
vita, amennyi meleg kellett, az 
neki megvolt.

Aztán előkerül a két tűzká-
rosult: Mária és Zoltán, akiknek 
mindenük elégett, most már tény-
leg azt mondhatják, hogy semmi-
jük sincs. Zoltán kőműves, ügyes 
kezű ember, úgyhogy mióta itt él 
társával az erdőben, csinosan 
összehozta az egyszerű lakhe-
lyet. Az eredeti tákolt bódét felújí-
tották (közel 100 ezer forintért vá-

kellett onnan vinni, aztán valószí-
nűleg ottfelejtette. Hogy még mi 
hiányozhat nem tudják, a ruhák 
közé rejtett 30 ezer forintjuk való-
színűleg elveszett, de lehet, hogy 
elégett. Előkerül egy szétégett 
kézi fúrógép, fém borítása nem 
bírta ki a hőt, a deformált burko-
lat alól kilátszanak a rozsdás fo-
gaskerekek, reve fut a nagymé-
retű csőfogó szárán is, kilágyult 
az acél a tűzben. A kerékpár első 
kereke teljesen szétégett, csak 
a küllők maradtak meg félig, a 
többi elolvadt. Üszkös romok és 
pusztulás mindenfelé.

Én nem tudom, miféle ember 
volt, aki ez csinálta, de legszíve-
sebben rágyújtanám a ruháját 
– mondja indulatosan Kisvajda, 
de a többiek rászólnak, hogy ne 
beszéljen már ilyet. Szóba kerül 
rögtön a cigánytelepek ellen in-
tézett több támadás, de abban 
is gyorsan megegyezünk, hogy 
itt ez szóba se jöhet. Zoltánról 

messziről látszik hogy egyálta-
lán nem cigány, s ha valaki gyúj-
togatni jött volna, Józsi házát is 
simán felgyújthatta volna, mert 
ő sem volt otthon. A legvalószí-
nűbb, hogy egy betörő járt ott, s 
hogy a nyomokat eltüntesse, fel-
gyújtotta a kis faházat.

A tűzeset híre a kerületi ön-
kormányzathoz is eljutott, s ar-
ról kérdeztük Dr. Csomor Ervin 
alpolgármestert, hogy mire is 
számíthatnak a valóban hajlékta-
lanná vált károsultak. Nos, meg-
tudtuk, hogy a szociális iroda, a 
családsegítő, a vöröskereszt ko-
rábban is rendszeresen tartotta 
a kapcsolatot a családdal, akik 
mintegy 12 éve élnek háborítat-
lanul a sok-sok tulajdonos által 
birtokolt, gyakorlatilag gazdátlan 
területen. Akik ott jártak, meg-
erősítették, hogy valóban egy 
igen rendes családról van szók, 
akik feltűnő tisztaságot tartottak 
– tényleg le kellett venni a cipőt 
annak, aki hozzájuk belépett. 
Mintegy tízezer forint rendkívü-
li segélyt kiutaltak nekik, az al-
polgármester személyesen is 
meglátogatta őket, s megtudta, 
hogy kb. 100 ezer forint értékű 
faanyagból fel tudnák építeni új-
ra a házat. Egyébként kerületi 
bejelentett lakcímmel is rendel-
keznek, s így az önkormányzat 
a törvényes lehetőségeken belül 
megpróbál segíteni.

A magunk részéről ehhez 
annyit tennénk hozzá, hogy ha 
valakinek otthon van némi fe-
lesleges bontott faanyaga, nyí-
lászárója, OSB táblája, szege, 
fóliája, szőnyege, ruhája, tegye 
be a kocsiba, s látogassa meg 
a természetben élőket egy al-
kalmas időpontban...

Ferenci Zoltán

Lángoló kalyibát oltottak a tűzoltók a Szilas-patak menti erdőben, 
a Sarjú utca mentén március 11-én délután. A lomokkal körülvett 
szerény hajlék a tűzben teljesen elpusztult, minden bennégett, 
ami ott volt. Az első megállapítás szerint feltehetőleg begyújtva 
maradhatott a kályha, s bizonyára attól gyulladt ki a hajlék – ezt 
utóbb a bentlakók határozottan cáfolták, szerintük egyértelműen 
gyújtogatás történt, valószínűleg egy betörő akarta eltüntetni a 
nyomokat úgy, hogy felégette mindenüket.

A Csipkés köz a XVI. kerület 
egyik legcsendesebb és legnyu-
godtabb része. A Centenáriumi 
lakótelep négyemeletes házai-
ban eddig még nem használtak 
lőfegyvert, a kerületrész lakói 
ilyenről csak a filmekben hallot-
tak. A Csipkés köz 7. számú ház 
lakói március 5-én hajnali fél 2-
kor nem is tudták mire vélni a fur-
csa dörrenést.

Aki járt már a Centi házainak 
valamelyikében, az megtapasz-
talhatta, hogy milyen kicsi a tér a 
lépcsőházban. Egy, az ajtó előtt 
elhangzó lövés tehát akkora zajt 
tud okozni, mintha a fegyver-
használat a lakáson belül történt 
volna. Március 5-én, a hajnali 
dörrenést is többen meghallot-
ták. Az idős emberek egy része 
rossz alvó, így az éjszaka zajai-
ról mindig értesülnek. Ez a dör-
renés nagyon furcsa és ijesztő 
volt, így a bátrabbak is csak a 
kémlelőnyíláson át próbálták ki-
deríteni, hogy vajon, mi történ-
hetett az előtérben. A zaj miatti 
izgalmakat nem hagyta nyugod-
ni, hogy a dörrenés a ház kutyáit 
is felkeltette, amelyek folyamatos 
ugatással jelezték, hogy valami 
rendellenes történt. Az előtérben 
azonban sötét volt, s mivel az aj-
tón kívülről furcsa nyögés, nyö-
szörgés hallatszott, a földszinten 
egyetlen ajtót sem nyitottak ki. A 
korábbi zajforrás egyik okozója 
tehát nyugodtan elhagyhatta a 
házat. Bár a hirtelen becsapódó 
kapu és a trappoló lábak hangja 
nem igazán tükrözték a távolodó 
személy nyugodtságát.

A házon belüli nyöszörgés el-
indult felfelé a lépcsőházban. 
Lassan vonszolta magát, és a 
mozgása így is emeletről eme-
letre lassult. A másodikon lakó 
kis uszkárt majd szétvetette az 
ideg, úgy ugatott. A gazdái nem 
bírták tovább, kinéztek a folyosó-
ra, ahol a második és harmadik 
emelet között félúton meg is ta-
lálták a földön fekvő IV. emeleti 
lakót. A 34 esztendős férfi mell-
kasa erősen vérzett – az útját egy 
erőteljes vércsík jelezte a lépcső-
házban –, s mivel már alig volt 
benne élet, a lakók (szerencsére) 
azonnal mentőt hívtak. Innentől 
kezdve minden csak perceken, 
pillanatokon múlott. A férfin már
a helyszínen életmentő beavat-
kozást kellett végrehajtani, ami 
a kórházba szállítás közben és 
után is folytatódott. 

Időközben a rendőrök is a 
helyszínre értek. A kerületiek 
csak a helyszínt biztosították, míg 
a BRFK Életvédelmi Osztályá-
nak munkatársai hozzákezdtek 
az adatgyűjtéshez. Becsönget-
tek minden lakásba, néhányban 
azonban nem nyitottak ajtót a 
rendőröknek. Hiába, ma már 
ilyen világot élünk. A tanúvallo-
másokból azért az kiderült, hogy 
az áldozat, a ház egyik negye-
dik emeleti lakásában lakó 34 
esztendős férfi pénzbehajtóként
dolgozott. Ez a szakma a jelen 
gazdasági helyzetben jelentő-
sen felértékelődött. Első blikkre 
úgy is tűnt, hogy a recessziónak 
lett az áldozata a férfi. A jelek
azt mutatták, hogy a hajnali órá-
ban szándékosan csalták őt le a 
földszintre. Lekapcsolták az ára-
mot a lakásában, ő pedig azért 
ment le, hogy a földszinti köz-
ponti kapcsolót megvizsgálja. A 
lövés a földszinti közös helyiség 
ajtaja előtt érte. A tettes, akiről 

Lőttek a kapcsolatnak?

először azt lehetett sejteni, hogy 
egy adós volt, közelről mellkason 
lőtte áldozatát, majd elmenekült 
a helyszínről.

A ház lakói reggel, miután a 
nyomozók első hulláma eltávo-
zott, felmosták a lépcsőházat, 
majd az otthon maradó idősek 
megpróbálták az érdeklődő sajtó 
kíváncsiságát kielégíteni. Időköz-
ben a nyomozók a 34 esztendős 
férfi rokoni kapcsolatait is meg-
vizsgálták. A 32 éves feleség 
kihallgatása telitalálatnak bizo-
nyult: ő ugyanis hamar beismer-
te, hogy már egy ideje megcsalta 
a férjét. A szeretője, egy 29 esz-
tendős váci férfi pedig nem volt
ismeretlen a nyomozók előtt, el-
lene korábban éppen emberölés 
előkészülete miatt folytattak eljá-
rást (az interneten bérgyilkost ke-
resett akkori barátnője élettársá-
nak megölésére, és ezt később 
el is ismerte). A nyomozás tehát 
innentől kezdve ezen a nyomon 
haladt tovább. A gyors életmen-
tő műtéteknek köszönhetően az 
időközben javuló állapotú sértet-
tet is ki tudták hallgatni a rend-
őrök, aki a mutatott fényképek 
alapján beazonosította a táma-
dóját, aki természetesen a vá-
ci férfi volt. A gyanúsítottat még
aznap előállították, és a lakásán 
is házkutatást tartottak. A bűn-
cselekményhez használt fegy-
vert ugyan nem találták meg, 
erre március 6-án délelőtt a XVI. 
kerületi rendőrök bukkantak rá, 
az egyik újmátyásföldi családi 
ház kertjében. A férfi március 5-
én valószínűleg a Veres Péter út 
irányába menekült, és eközben 
hajította be a pisztolyt az egyik 
ingatlan udvarára. 

A két gyanúsított közül a férfi
hamar megtört. Március 6-i ki-
hallgatásán elismerte, hogy az 

áldozat feleségével egy online 
számítógépes játék során ismer-
kedett meg. Később személye-
sen is találkoztak, és szép lassan 
szerelem szövődött közöttük. A 
bűncselekményt is kettesben 
tervelték ki. A férfi megvette az
egyik fővárosi piacon a pisztolyt 
(igen, kérem, nálunk ezt is kilóra 
lehet venni a piacokon!), a pénzt 
állítólag az asszony adta rá. A fe-
leség kulcsot másoltatott a szere-
tőjének, aki március 5-re virradó 
hajnalban elfoglalta rejtekhelyét 
a villanyóra helyiségében. A tet-
tes a villanyóraszekrény kulcsát 
is az asszonytól kapta. Ezeket 
egyébként a pisztollyal együtt 
szintén behajította a családi ház 
kertjébe. Hajnalban menetrend-
szerűen meg is jelent az áldozat, 
akit a szerető közelről mellka-
son lőtt, majd sietve eltávozott a 
házból. A 34 esztendős pénzbe-
hajtó azonban keresztülhúzta a 
számításukat, nem halt meg, és 
később tanúskodni is tudott. Az 
asszony természetesen tagadta 
az ellene felhozott vádakat, és 
információink szerint a gyanúsí-
tás és az őrizetbe vétele miatt is 
panasszal élt. A későbbiekben 
azonban nem csak a nyomo-
zók, az ügyészség és a bíróság 
vádjaival szemben kell majd vé-
dekeznie, hanem két kisgyer-
mekének is meg kell majd tudnia 
magyarázni, hogy miért lövette 
le az édesapjukat. A március 5-i 
hajnali gyereksírásból ítélve nem 
lesz majd könnyű dolga az édes-
anyának. (M)

A fegyvert keresik a rendőrök a Centenáriumi lakótelepen

teljeskörû biztosítási ügyintézés

Karosszéria javítás,
fényezés,

A N KUTÓ- AGY FT.
1165 Újszász u. 43.

Tel: 403-7852, 402-0251

Corner's Pub

1161 Rákosi út 112-114.

Kellemes, légkondicionált
környezetben esküvõt 80 fõig

vállalunk: 405-0034

Házhozszállítás: 405-4819

& Pizzéria
József

utcánál

LENYITHATÓ KONTÉNER

06-30-944-0308

400-9500

Telefon:

(4, 5, 6, 7, 8 m²-es)
Sóder, homok, termõföl, kõpor,
sittszállítás, gépi földmunka.

Tom ÓRABOLT

XVI. Rákosi út 116.

Nyitva: H-P 10-18 óráig
(A Totózó mellett)Tel: 06-30-479-8245

Nõi ékszerórák

MÁRKÁS ÓRÁK
CASIO – SEIKO – TICO-TIME

a Százszorszép
Ajándékboltban is!

akciós árakon!

Ingaórák nagy választékban

Egyéb ajándéktárgyak

Órajavítás
1163 Margit u. 1. (piactér mellett)

GIPSZKARTON SZAKÜZLET
1144 Füredi út 74-76. Tel: 220-6217
Nyitva: hétfõtõl péntekig 7-16-ig, szombaton 8-12-ig

www.gipstone.hu • e-mail: gipstone@gipstone.hu

•KNAUF gipszkarton rendszer (válaszfal, tetõtér,
álmenyezet, elõtétfal, akusztikai szigetelések)

•HOMLOKZATI SZIGETELÉSEK
utólagos hõszigetelés (polisztirol illetve ásványgyapot)
•BELTÉRI AJTÓK (fém és fa tokkal)
•KAZETTÁS ÁLMENNYEZET
•VAKOLÓ ÉS FALAZÓ ANYAGOK

Fogorvosi rendelõ Cinkotán

Elõzetes idõpontegyeztetéssel a várakozási idõ minimális.
Tel: 400-11-67 Bp., XVI., Mûvezetõ u. 7.

Kellemes, nyugodt környezetben, garanciális szakellátással várja Önt és gyermekét:
dr. Bártfai Eszter és dr. Pável Júlia • www.bobdent.hu

Rendelési idõ: H-P: 8-20-ig

fogszabályozás • tömések • kerámia betétek

kerámia héjak • igényes fogpótlások

szájsebészet • ultrahangos fogkõeltávolítás

dentalhigiéniai szaktanácsadás

fogfehérítés • gyermekfogászat

díjmentes állapotfelmérés • fogászati szûrõvizsgálat

TÛZIFA
házhozszállítással

Tölgy, cser, akác

Tel: 06-30-931-4176

Kandallófa

Házi Állatorvosi Szolgálat

Telefon: 06-30-94-15-033

Mikrochip beültetés,
útlevélkiállítás

vezetô állatorvos

– Háznál történô betegellátás, kis mûtétek

– Veszettség elleni és egyéb védôoltások

Dr. Lukács Zoltán

Teljeskörû

ROVAR
és RÁGCSÁLÓ

irtás
a HACCP

Tel: 06-30-9543-563

elõírásoknak megfelelõen is!

Ügyintézõ: Fodor András

(poloska, bolha
csótány, darázs, stb.)

ASZFALTOZÁS
Kenguru Építõipari Kft.

Tel./Fax.: 403-1900
06-30-491-3626

Vállalkozunk:
aszfalt- és betonburkolat készítésére
Öntött aszfalt 3cm vastagságig

3.500 Ft/m² + áfa

Útportalanítás mart aszfalttal
100 Ft/cm/m²

- Új szolgáltatás: BEMER pulzáló
elektromágneses terápia

Sürgõsségi ellátás rendelési idõn kívül, háznál is!

SZOLGÁLTATÁSOK:

XVI. (Mátyásföld) Diósy L. u. 43.
Tel/Fax: 407-2019,
rend. idõben: 402-1878

Rendelés:
H-P: 10-12,

17-19-ig

Szimba
Állatorvosi

rendelô

Dr. Mezôsi László: 06/20/552-6792

- Belgyógyászati, sebészeti,
szülészeti ellátás mûtétek is

- védôoltások (veszettség ellen is)
- röntgen, laborvizsgálatok
- csípôizületi diszplázia szûrés
- baleseti elsôsegélynyújtás
- ultrahangos fogkôeltávolítás
- egzotikus állatok ellátása
- állatútlevél
- mikrochip beültetés

MORVAI

AUTÓSZERVIZAUTÓSZERVIZ
KAROSSZÉRIA JAVÍTÁS

XVI. Gárda u. 14. Tel/Fax: 402-0217, mobil: 06-20-93-44-029
Tel: 403-2648, 402-0218

Nyitva: Hétfôtôl péntekig 7,30-18 óráig

• Motorjavítás • Karambolos gépkocsik javítása • Kárfelvétel •
• Vizsgáztatás • Kipufogójavítás • Szélvédôcsere •

• Biztosítási ügyintézés • Az elvégzett munkára garancia •

• vetõmagok • talajvédõszerek
• permetezõszerek • rovar- és

rágcsálóirtók • virágföld, virágok
• kertiszerszámok • humusz,

istállótrágya • háztartási és illatszerek
• ajándéktárgyak

• kutya és macskaeledelek, tápok
• buszjegyek • hetilapok
• szögek, csavarok, tiplik

1162 Bp., Árpádföldi út 18.
Tel: 409-0159, 06-70-381-9396

Megrendelés alapján kertépítés, öntözõ-
berendezés kiépítése, kertgondozás

FLÓRA Gazdabolt

Ami a kerthez kell,
mindent egy helyen!

Kertvárosi Polgárőrség
Egy évvel ezelőtt elkezdődött 

folyamat végére tehetnek lassan 
pontot a XVI. kerület közbizton-
ságának szereplői. 2008. tava-
szán még dr. Balázs Norbert 
alezredes volt a Kertváros rend-
őrkapitánya, és ő volt az, aki el-
sőként kezdeményezte, hogy a 
kerület széttagolódott polgárőr-
ségei egyesítsék erőiket. Utód-
ja, dr. Tóth Ferenc alezredes 
szintén a kerületi polgárőrségek 
összefogásában látta az előre-
lépés lehetőségét. Ennek érde-
kében maga is sokat lobbizott, 
és ahogy az elmúlt hetek, törté-
néseit látjuk, érvei szép lassan 
eredményesnek bizonyulnak. A 
kerületi polgárőrségek történe-
tét ismerve már az is nagy szó 
volt, hogy az elmúlt időben szin-
te havonta sikerült egy asztal 
köré leültetnie a prevenciós és 
közbiztonsági civil szervezetek 
képviselőit. A közös megbeszé-
lések eredményeképpen pedig a 
kerületi polgárőrségek vezetői (a 
hatból egy szervezet kivételével) 
tavaly decemberben egy szán-
déknyilatkozatot írtak alá, mely-
ben már egy kerületi egységes 
polgárőrszervezetben való kö-
zös szerepvállalást is megfogal-
maztak. Akkor Csipán Andrást, a 
Speciális Mentők és Sürgősségi 
Vérszállítás Kht. elnökét bízták 
meg az új kerületi polgárőrség 
tervének kidolgozásával. A tör-
ténet szereplői (már nem csak 
elnökök, hanem minden kerületi 
polgárőr) januárban ismét talál-
koztak a Szent-Györgyi Albert 
Általános Iskola ebédlőjében. Itt 
a vezetők első kézből tájékoztat-
ták az egyesületek tagjait a fúzió 
előnyeiről.

Az újabb koordinációs megbe-
szélésre március 12-én dr. Tóth 
Ferenc alezredes, kerületi rend-
őrkapitány irodájában került sor. 
Az eseményen valamennyi (mind 
a hat) kerületi polgárőr egyesület 
képviseltette magát. Csipán And-
rás az SMSV Kht, Örkényi József, 
az árpádföldi, Ozsvát Sándor, 
a cinkotai, Nagy Ákos a Dóra, 
Vodnyánszky Gábor a mátyás-
földi és Erdélyi Barna pedig a rá-
kosszentmihályi polgárőrségek 

nevében mondta el a vélemé-
nyét. Az eredmény pedig a kö-
vetkező lett: a kerületi polgárőr-
ségek a közeljövőben „Budapest 
XVI. kerület Polgárőr és Tűzoltó 
Egyesület” néven egy egységes 
szervezetbe tömörülnek. Indo-
ka, hogy együtt jobban tudják 
majd az erőiket a feladatokra 
koncentrálni, és egy szervezet-
ként könnyebben tudnak majd 
az önkormányzati és a pályázati 
támogatásokból is gazdálkodni. 
Ezen kívül a lakosság számára is 
egyértelmű lesz, hogy kik a pol-
gárőrök. A közeljövő feladatai kö-
zé tartozik ugyanis az egységes 
egyenruha, hosszútávon pedig a 
felmatricázott szolgálati gépjár-
mű beszerzése.

Dr. Tóth Ferenc alezredes a 
márciusi találkozón megerősítet-
te, hogy a hónap végi testületi 
ülésen a közös polgárőrség öt-
letének támogatását kéri majd a 
testülettől. Mivel a fúzió egyezik 
a kerület vezetőinek az elképze-
lésével, a testület várhatóan biz-
tosítani is fogja a támogatásáról 
a kertvárosi polgárőröket. Ha ez 
így lesz, és az egyesület bejegy-
zésének sem lesz törvényi aka-
dálya, akkor áprilistól már egy 
közös szervezet óvja majd a köz-
biztonságot a XVI. kerületben. 

Jelen pillanatban nehéz még 
megállapítani, hogy az új szerve-
zet vezetőinek (akiket majd a tag-
ság fog demokratikusan megvá-
lasztani) mennyi ember áll majd 
rendelkezésére. Az eddigi hat 
szervezetnek körülbelül 100-150 
főre tehető az állománya, de a 
valóban aktív, utcán járőröző pol-
gárőrök száma ennél természete-
sen jóval kevesebb. Az egyesítés 
szorgalmazói ebben is előrelé-
pést várnak, és amennyiben meg-
valósulnak a terveik, a jövőben 
jelentős mértékben megnőhet a 
közbiztonság őreinek közterületi 
jelenléte, melynek pedig egyenes 
következménye lesz majd a köz-
biztonság javulása. (S)


